

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Kroppsøving	Engelsk	Kroppsøving	Engelsk	M/H
2 9.10-9.55	UTV	Matematikk	Kroppsøving	K/H	M/H
3 10.05-10.50	Matematikk	KRLE	Norsk	Naturfag	M/H
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	Engelsk	KRLE	Norsk
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Naturfag	Språk	Matematikk
6 13.15-14.00	Norsk	Valgfag	Naturfag	Språk	Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

Informasjon:**Ordenselever:**

Mandag begynner ny termin, og fredag får dere ut karakterkortet

Fysisk: Husk egentrening: Programmet må leveres på its innen mandag kveld.

SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer

Timer markert med rødt: Lesing av fag- og skjønnlitteratur.

	LÆRINGSMÅL
No	Jeg kan snakke om det som står mellom linjene i en tekst Jeg vet hvordan man skriver en novelle Eg veit korleis hankjønnsord med vokalskifte blir bøygd
Ma	Kunne beregne legder med hjelp av formlikhet.
Eng	Jeg kan lese tekster om ulike rollemodeller og snakke om tekstene. Jeg kan fortelle om en rollemodell
KRLE	Kunne forklare hva som gjør filosofi og etikk så viktig.
Samf	Kunne forklare hvilke hendelser som ledet til første verdenskrig.
Nat	Jeg skal kunne navnet på celledelene og hvilke funksjoner celledelene har, og kunne forklare om kromosomer, gener og DNA.
Kropps-øving	Mandag: Styrke/ kondis med lek Onsdag: Sirkeltrening med vekter
Eng f.	Jeg kan presentere en stat i USA for klassen
Spansk	Jeg kan fakta om Mexico og kan fortelle om Mexico på både norsk og spansk.
Tysk	Jeg kan ord og uttrykk til å bestille togbillett, og jeg kan fremføre en dialog med god flyt og uttale sammen med en medelev.
Arbeidslivsfag	
Mat og Helse	Jeg kan bruke de ulike sansene når jeg lager mat.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv
NORSK		Vi setter oss inn i hvordan man skriver en novelle s-140-		Lesetime	
MATTE				Oppgavebok: 2.185 - 2.187 R og V: ark	
ENGELSK	Lekse: "Les Jayleen's challenge" s. 112-	Lekse: Les: "I March for Black Girls..." s. 115	I timen skal du gjøre oppgave 13 s. 116. Bestem deg for en rollemodell før timen.		
SAMFUNN		Les side 145-147. Noter 5 nøkkelord eller begreper, og skriv en forklaring.			
KRLE					
NATURFAG		Se grundig gjennom tegningene om kromosomer og gener i arbeidsboka di og lær deg disse to begrepene. Gjør oppg. 1-4 s. 103.			
MAT OG HELSE				Vi lager chili con carne og sitrussalat med karamellkrem. Husk forkle!	
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Torsdag: Oversett ferdig teksten om Mexico som ble utdelt i uke 2 hvis du ikke har blitt ferdig på skolen. Teksten ligger også på its learning.</p> <p>Tysk: Torsdag: Framføring av dialogen "Am Schalter" s. 46 i læreboka. Øv godt på flyt og uttale, og øv deg på å se opp og løsrive deg fra manus.</p>				